
 
Dodatečné informace 
 
Dotaz: 
Umožní zadavatel nabídnout řešení umožňující ukládání dat na vzdálený počítač /server/ a 
jejich následnou analýzu v jiných formátech než ve formátu RAW? 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na formátu RAW. 
 
Dotaz: 
Umožní zadavatel nabídnout 2D sektorovou sondu s frekvenčním rozsahem 2 – 4 MHz při 
splnění ostatních požadovaných parametrů? 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na svém požadavku. Frekvence sond byla zvolena dle našich dlouholetých 
zkušeností a volba je vedena snahou o co nejkvalitnější zobrazení a zisk spolehlivých dat. 
 
Dotaz: 
Umožní zadavatel nabídnout multiplanární TEE sondu s frekvenčním rozsahem 2 – 7 MHz 
při splnění ostatních požadovaných parametrů? 
Odpověď: 
Zadavatel trvá na svém požadavku. Frekvence sond byla zvolena dle našich dlouholetých 
zkušeností a volba je vedena snahou o co nejkvalitnější zobrazení a zisk spolehlivých dat. 
 
Dotaz: 
Vzhledem k požadavku zadavatele na dodání přístroje vč. dvou (2) sond je požadavek na 
pět (5) aktivních portů na sondy neadekvátní. Umožní zadavatel nabídnou přístroj vybavený 
čtyřmi aktivními porty pro připojení sond? 
Odpověď: 
4 aktivní porty mohou být dostačující, ale bez rezervy. Nemůžeme odhadnout budoucí vývoj 
UZ techniky a její nové nároky, proto zadavatel s ohledem na využití přístroje v budoucnu 
trvá na svém požadavku. 
 


		2015-07-20T09:47:35+0200




